檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：府教設字第1070055546號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1070055546_Attach000.doc)

主旨：檢送本縣107年度「小小眼睛、大大世界～校園的花花世

界微電影競賽」辦法，鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據本府環境保護局107年1月11日花環綜字第1070000804

號函辦理。

二、活動主題：「校園的花花世界」，不限定任何題材與形式

，以校園中在自然界任何存在型態（例如動物、植物、人

物等）為發想進行創意思維，使用素材、媒體及軟體不限

。

三、收件時間：自107年4月9日(星期一)起至107年5月8日(星

期二)止。

四、參加對象：

（一）學生組：國小及國中學生，由教師指導、學生製作，

每人、每隊限一件作品參賽。

（二）教師組：國中小在職教師。

五、參賽辦法請詳閱附件，本案詢問或其他相關事宜請逕洽：

0

1070001005

■■■■■■■■■■■■■107/03/23

■■■■■■■

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大進國小吳金一主任，電話：8701049#14

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-03-23
11:51:20